ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH CHẤP

Số: 22 /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Chấp, ngày 05 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc Công bố công khai Đồ án Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 khu dân cư

thôn Lai Bình, xã Vĩnh Chấp (giai đoạn 2), huyện Vĩnh Linh, tỉnh Quảng Trị

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 37/2010/NĐ-CP ngày 07/4/2010 về lập, thẩm định, phê

duyệt và quản lý quy hoạch đô thị;

Căn cứ Nghị định 72/2019/NĐ-CP ngày 30/08/2019 của Chính phủ về sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 37/2010/NĐ-CP ngày 07/4/2010 về lập,

thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị và Nghị định số 44/2015/NĐ-CP

ngày 06/5/2015 quy định chi tiết một số nội dung về quy hoạch xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 908/QĐ-UBND ngày 25/4/2023 của U N  huyện V nh

Linh về việc phê duyệt  Đồ án Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 khu dân cư thôn Lai

Bình, xã V nh Chấp (giai đoạn 2), huyện V nh Linh, tỉnh Quảng Trị;

 UBND xã V nh Chấp thông báo đến các cơ quan, tổ chức và các nhân có

liên quan với những nội dung như sau:

1. UBND xã V nh Chấp thực hiện công bố, công khai, đăng tải Quyết định và

Đồ án Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 khu dân cư thôn Lai Bình, xã V nh Chấp (giai

đoạn 2), huyện V nh Linh, tỉnh Quảng Trị đã phê duyệt theo hình thức:

- Đăng tải trên Trang thông tin điện tử xã V nh Chấp.

- Công khai nội dung quy hoạch (Quyết định phê duyệt, bản vẽ và các hồ sơ

liên quan) tại trụ sở U N  xã V nh Chấp.

2. Chuyển giao hồ sơ quy hoạch đến các cơ quan, đơn vị có liên quan để quản

lý theo quy định hiện hành.

3. Đề nghị Công chức đại chính, xây dựng phối hợp với thôn Lai Bình nơi quy

hoạch thường xuyên kiểm tra, đôn đốc, hướng dẫn các tổ chức, cá nhân có liên

quan và toàn thể bà con nhân dân trong khu vực thực hiện đúng quy hoạch được

phê duyệt.

UBND xã V nh Chấp thông báo để các cơ quan, đơn vị, các tổ chức và cá

nhân trong khu vực quy hoạch được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các bộ phận CCX  xã V nh Chấp;

- Trang thông tin điện tử V nh Chấp;

- Lưu: VT, KTHT.

TM. ỦY BAN NHAN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Văn Tuấn

2

í

	loai_1_name

		2023-12-07T08:41:56+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Chấp<xavinhchap@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!